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JYVASKYLAN PAVILJONKISAATION TOIMINTAKERTOMUS 2015

Jyviskyldn Paviljonkisiition tarkoituksena on parantaa Jyviskylidn seudulla jarjestettivien messujen,
kongressien ja kokousten toimintaedellytyksii. Jyvéskyldn Paviljonkisdétion on rakennuttanut ja omistaa
Paviljongin rakennukset, joita se vuokraa kiinteistdssi toimintaa harjoittaville vuokraisille.

Vuosi 2015 oli Jyviskylidn Paviljongille ja siini toimiville vuokralaisille Jyviskyldn Messuille ja Jyviskyldn
Kongressikeskukselle vilkas. Paviljongissa jirjestettiin 779 tilaisuutta, joihin osallistui 312 000 kévijaa.
Vuonna 2014 vastaavat luvut olivat 849 ja 332 400, joten vaikka yksittdisten tapahtumien mééré viheni, niiden
keskikoko hieman kasvoi.

Paviljonkis#tio investoi 446 000 euroa Messujen ja Kongressikeskuksen WC-tilojen laajennukseen kesélld
2015.

Jyviskyldn Paviljonkisiitiolld ei ole ollut tutkimus- ja kehitystoimintaa vuonna 2015.

S&ition tulot koostuivat piddasiassa Jyviskyldn Messut Oy:n ja Jyviskyldn Kongressikeskus Oy:n maksamista

1 013 608,32 euron vuokrista sekd kaupungin maksamasta 700 000 euron avustuksesta.

Paviljonkis##tion kustannukset nousivat edellisestd vuodesta. Tahdn vaikutti merkittévési se etti,
Paviljonkis#itié vastasi kaupunginvaltuuston antaman tavoitteen mukaisesti musiikkisalin suunnittelun loppuun
saattamisen kustannuksista, jotka olivat 123 000 euroa. Tdmén lisdksi kiinteiston korjauskulut nousivat
edelliseen vuoteen nihden. Alhaisten viitekorkojen johdosta sétion rahoituskustannukset laskivat edelleen
edelliseen vuoteen nihden.

Toimintakauden tilinpitds osoittaa tulosta 0,00 euroa, miké kirjataan voitto- ja tappiotilille.
Vuonna 2016 Paviljonkis#ition toimintaan ei arvioida tulevan merkittdvid muutoksia.

Paviljonkis#ition hallitus kokoontui 9 kertaa vuoden 2015 aikana. Séétion hallitukseen kuuluivat
puheenjohtajana Timo Fredrikson, varapuheenjohtajana Kaija Haapsalo
seki jdsenind Aimo Asikainen, Jukka Kinos ja Tuija Makinen.

Paviljonkis#itiolld ei ole omaa henkilokuntaa. Paviljonkiséétion maksoi hallitukselle kokous- ja vuosipalkkiota
14 785 euroa vuonna 2015.

Paviljonkisdition kuuluu Jyviskylidn kaupungin konserniin. Jyvéskylan Paviljonkis#étion hallituksen valitsee
Jyviskyldn kaupunginhallitus 2 kalenterivuodeksi kerrallaan.

Paviljonkis#ition ei ole antanut avustuksia, lainoja tai vakuuksia ldhipiiriin kuuluville tai tehnyt muitakaan
sidti6lain tarkoittamia toimia ldhipiirildistensd kanssa.

S#ition tilintarkastajana on toiminut BDO Oy, jonka nimeiménd pédvastuullisena ja toisena vastuullisena
tilintarkastajana ovat toimineet:

1.1.2015 - 22.5.2015 22.5.2015-31.12.2015
KHT, JHTT Ulla-Maija Tuomela KHT, JHTT Jarmo Lohi
JHTT, HTM Aki Rusanen JHTT, HTM Aki Rusanen

Tilintarkastajille maksettiin palkkiota 1 384 euroa vuonna 2015.

Paviljonkis##tion asiamiehend vuonna 2015 toimi Jykes Kiinteistot Oy, jonka talouspéillikko Jukka Kariniemi
toimi hallituksen sihteerind. Kaupunginjohtaja Timo Koivisto toimi s#étién controllerina 1.1 - 5.3.2015 ja
kansliapaillikkd Heli Leinonkoski 5.3 - 31.12.2015. Tilitoimistopalvelut sééti6 osti Jyviskyldn Yrityskonsultit
Oy:1t4.



Y-tunnus 1439986-8

Jyviiskyléin Paviljonkisdatio

1.1.-31.12.2015 1.1.-31.12.2014
TULOSLASKELMA
LIIKEVAIHTO
Kiinteiston tuotot 1013 608,32 1 003 699,81
LIIKEVAIHTO yhteenséd 1013 608,32 1 003 699,81

Liiketoiminnan muut tuotot
Henkil$stokulut

Palkat ja palkkiot

Eldkekulut

Muut henkildsivukulut
Henkilostokulut yhteensd
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensé
Kiinteistén muut hoitokulut

Hallinto

Kiéytts- ja huolto

Ulkoalueiden huolto

Lammitys

Vesi ja jétevesi

Sihko ja kaasu

Jétehuolto

Vahinkovakuutukset

Vuokrat

Kiinteistévero

Korjaukset

Muut hoitokulut
Kiinteistén muut hoitokulut yhteensé
Liiketoiminnan muut kulut

Muut kiinteisén kulut
Liiketoiminnan muut kulut yhteensé

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)
Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot /konserniyr.
Korkokulut ja muut rahoituskulut muilta

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensé

VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIA
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP. SIIRT. JA VEROJA

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

1013 608,32
700 000,00

- 14 785,00
- 867,78
- 112,32
- 15 765,10

- 605 701,82
- 605 701,82

- 169 084,98
-92217,20
-8782,16
-79 709,89
-16 399,84
0,00

0,00

-33 754,49
-229 533,68
- 133 160,51
- 186 676,68
-1576,71
-950 896,14

- 123,90
- 123,90
141 121,36
40,83

-141 162,19
- 141 121,36

0,00
0,00
0,00

1003 699,81
700 000,00

- 11 665,00
- 746,28
- 92,44
-12 503,72

- 744 596,81
- 744 596,81

-39 241,12
- 103 214,66
- 11 393,72
-73 198,14
- 15 305,37
-1692,00
-2 082,94
-36 174,04
-230 558,29
- 137 504,01
- 117 349,26
-5838,12
-773 551,67

0,00

173 047,61

13,60
- 173 061,21
- 173 047,61

0,00
0,00
0,00



Y-tunnus 1439986-8
Jyviiskyléin Paviljonkiséétio
31.12.2015 31.12.2014

TASE
Vastaava

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hy6dykkeet
Aineettomat oikeudet
Aineettomat hy6dykkeet yhteensd
Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Kiinteist6jen liittymismaksut
Maa- ja vesialueet yhteensi
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyédykkeet
Aineelliset hyddykkeet yhteensd
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset saman konsernin yrit.
Muut lyhytaikaiset saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensé

Vastattavaa

OMA PAAOMA

Sdddepddoma

Ed. tilikausien voitto (tappio)
OMA PAAOMA yhteensi

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen
P#diomalainat
Lainat rahoituslaitoksilta
Muut velat omistusyhteysyrityksille
Pitkéaikainen yhteensé
Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat

Ostovelat saman konsernin yrityksille

Ostovelat omistusyhteysyrityksille
Muut lyhytaikaiset velat
Muut velat omistusyhteysyrityksille
Siirtovelat

Lyhytaikainen yhteensd

2461 000,00
2461 000,00

64 300,00

64 300,00

15 833 193,07
1200,32

112 538,50

16 011 231,89

503 723,63
9 587,56
0,00

513 311,19

18 985 543,08

33 637,59
7 843,18
41 480,77

5045 637,79
8293 025,21
4 819 386,66
18 158 049,66

521 610,35
103 725,16
1 500,00
11 712,42
13 080,58
132 773,94
1 610,20
786 012,65

18 985 543,08

2 514 500,00
2514 500,00

64 300,00

64 300,00
15920 403,38
1 600,43

131 294,91
16 117 598,72

966 882,33
47,89
490,00

967 420,22

19 599 518,94

33 637,59
7 843,18
41 480,77

5045 637,79
8 815 506,38
4 952 160,60
18 813 304,77

512 128,67
27 139,01
2135,00
11 812,30
57 183,31
127 775,24
6 559,87
744 733,40

19 599 518,94



Jyvaskyldn Paviljonkisaatio
Tilinpaitos 1.1.2015-31.12.2015

RAHOITUSLASKELMA

Liiketoiminnan rahavirta

1.1.-31.12.2015

1.1.-31.12.2014

Liiketappio / -voitto 141 121,36 173 047,61
Poistot 605 701,82 744 596,81
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -141 162,19 -173 061,21
Saadut korot 40,83 13,60
Maksetut verot 0,00 0,00
Satunnaiset erat 0,00 0,00
Kéyttépddoman muutos
Lyhytaikaisten liikesaamisten lisdys (-) / vahennys (+) 454 109,03 -64 328,22
Vaihto-omaisuuden lisdys (-) / v8hennys (+) 0,00 0,00
Lyhytaikaisten velkojen lisdys (+) / vahennys (-) 26 798,87 480 907,90 -59 017,86 -123 346,08
Liiketoiminnan rahavirta 1086 609,72 621 250,73
Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hybdykkeisiin -445 834,99 0,00
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden luovutustulot 0,00 0,00
Myé&nnetyt lainat 0,00 0,00
Investoinnit muihin sijoituksiin 0,00 0,00
Lainasaamisten takaisinmaksut 0,00 0,00
Luovutustulot muista sijoituksista 0,00 0,00
Saadut korot investoinneista 0,00 0,00
Saadut osingot investoinneista 0,00 0,00
Investointien rahavirta -445 834,99 0,00
Rahoituksen rahavirta
Lyhytaikaisten lainojen nostot 0,00 0,00
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut
Pitk&aikaisten lainojen nostot 0,00 0,00
Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut -640 774,73 -621 250,73
Saatujen ennakkomaksujen kasvu (+), vahennys (-) 0,00 0,00
Saadut ja maksetut konserniavustukset 0 0
Rahoituksen rahavirta -640 774,73 -621 250,73
Rahovarojen muutos 0,00 0,00
Rahavarat 1.1, 0,00 0,00
Rahavarat 31.12. 0,00 0,00
0,00 0,00



Jyvaskylan Paviljonkisdatio

Tilinpaatoksen 31.12.2015 liitetiedot

Tilinpdatosta laadittaessa noudatetut arvostusperusteet ja -menetelmiit
sekd jaksotusperiaatteet ja —-menetelmat:

Saation kayttbomaisuus on kirjattu hankintamenoon ja rahoitusomaisuus
nimellisarvoon. Tuottojen ja kulujen jaksotuksessa on noudatettu suoriteperiaatetta.

L3 % %
Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Tuloslaskelma kaavana kdytetdan kirjanpitolautakunnan mukaista soveliettua
liikekaavaa. Tuloslaskelman kirjausmenetelmana on kaytetty nk. nettokirjaus-
menetelmaa.

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista ja niiden muutoksista

Séadtidlle ei ole laadittu poistosuunnitelmaa. Muista pitkadvaikutteisista menoista
tehdddn 10 vuoden tasapoisto alkuperdisesta padomasta.

Rakennukset ja rakennelmat poistetaan EVL:n sallimissa poistorajoissa 0-7%.
Tilikauden poisto rakennuksista ja rakennelmista on 3,26%.

Koneiden ja kalustojen osalta kdytetdaan EVL:n sallimia 25%:n maksimipoistoja.
Aineettomista oikeuksista ( pysdkointioikeus ) tehdaan 50 vuoden tasapoisto.

2015 2014
Aineettomat oikeudet 53 500,00 53 500,00
Rakennukset ja rakennelmat 533 045,30 671 806,92
Koneet ja kalusto 400,11 533,48
Pitkavaikutteiset menot 18 756,41 18 756,41

Hyddykkeiden hankinnat, joiden taloudellinen kayttoika on alle kolme vuotta
seka pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

% XK K XK
Liitetiedot henkilostosta

Sédation palveluksessa ei ole ollut tilikauden aikana henkilbita.
HENKILOSTOKULUT
2015 2014
Hallitus
15.765,10 12.503,72

% ¢ %k Kk



Tasetta koskevat liitetiedot

Tase-erédkohtainen erittely oman pdaoman erien lisdyksisté ja vahennyksista

seké siirroista ndiden erien vélilla tilikauden aikana.

Lainasaamiset

Konsernialatili rahat ja pankkisaamiset Op Pohjola 503 723,63 €.

Aineettomat ja aineelliset hyodykkeet

Aineettomat hyédykkeet
Aineettomat oikeudet
Hankintameno 1.1.2015

Poistot -

2.514 500,00

53 500,00

Kirjanpitoarvo 31.12.2015

Liittymismaksut
Hankintameno 1.1.2015
Kirjanpitoarvo 31.12.2015

Aineelliset hyédykkeet
Rakennukset
Hankintameno 1.1.2015
Lisdykset

Tilikauden poistot

2.461 000,00

64 300,00
64 300,00

15.920 403,38

445 834,99
533 045,30

Kirjanpitoarvo 31.12.2015

Kalusto

Hankintameno 1.1.2015
Poistot

Kirjanpitoarvo 31.12.2015

Muut aineelliset hyédykkeet 1.1.2015
Poisto
Kirjanpitoarvo 31.12.2015

Sdéddepddoma

Voitto / Tappio edellisilta tilikausilta
Tilikauden voitto/tappio

Padomalaina

Oma paddoma yhteensa

Oman pddoman riittavyyslaskelma
Padomalaina

Oma padoma ja Padaomalaina yhteensa

15.833 193,07

1 600,43
- 400,11
1 200,32
131 294,91
- 18 756,41
112 538,50
31.12.2015 31.12.2014
33 637,59 33 637,59
7 843,18 7 843,18
0,00 0,00
0,00 0,00
41 480,77 41 480,77
5 045 637,79 5 045 637,79

5087 118,56

5087 118,56



Paaomalaina
252 281,89 Nostopaiva / Erapaiva: 6.6.2001 / Sovitaan erikseen
800 000,00 Nostopaiva / Erdpaiva: 28.3.2002 / Sovitaan erikseen
1 600 000,00 Nostopaiva / Erapdiva: 14.5.2002 / Sovitaan erikseen
1 200 000,00 Nostopaiva / Erapdiva: 19.6.2002 / Sovitaan erikseen
1 193 355,90 Nostopaiva / Erapdiva: 9.8.2002 / Sovitaan erikseen

Padomalaina yhteensa 5 045 637,79 on koroton.

Velat, jotka eradntyvit myohemmin kuin viiden vuoden kuluttua

2015 2014
Lainat rahoituslaitoksilta 6 203 470,00 7 257 571,13
Padaomalaina Jyvaskylan kaupunki 5 045 637,79 5045 637,79
Muut velat 4 220 962,38 4 534 288,46
Yhteensa 15 470 070,17 16 837 497,38
Velat saman konsernin yrityksille
2015 2014
Lainat 5 045 637,79 5 045 637,79
Muut velat 1 500,00 2 135,00
Yhteensa 5047 137,79 5047 772,79
Saamiset saman konsernin yrityksilta
2015 2014
Lainasaamiset 503 723,63 966 882,33
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Yhteensa 503 723,63 966 882,33

Kk kxk

Vakuudet ja vastuusitoumukset liitetiedoissa

Velat, joiden vakuutena on kiinteistokiinnitys

2015 2014
| Lainat rahoituslaitoksilta 8 814 635,56 9 327 635,05
Kiinteistokiinnitysten yhteismdéara
2015 2014
I Annetut kiinteistékiinnitykset 5 886 545,00 5 886 545,00 |

Panttikirjat numerot 4819 — 4836 ja 4839 - 4853 ovat kaupungilla takausten
vastavakuutena.
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Konserni
Yhtié kuuluu Jyvaskylan kaupungin konserniin.

Emoyhti6: Jyvaskyldn kaupunki, y-tunnus 0174666-4

Emoyhtién omistusosuus sddtidssa: 100 %

Konsernitilinpaatdksen jaljenndékset on saatavissa Jyvaskyldn kaupungilta,
osoitteesta Vapaudenkatu 32, 40100 Jyvaskyla.

Luettelo ja tositteiden lajeista seka sdilytystavoista
ja kirjanpitokirjoista

Tositteet Tositelaji Sailytystapa

Ostolaskut 15 Sahkdisessa jarjestelmassa
kahdella kertatallenteisella
CDR-levylla

Rahalaitosten tiliotteet ja niiden erittelyt

40 Tiliotetosite OP Paperilla tilitoimistossa

Palkat 70 Paperilla tilitoimistossa

Myyntilaskut 80 Paperilla tilitoimistossa

Muistiot 90 Paperilla tilitoimistossa

Kirjanpitokirjat Sdilytystapa tilitoimistossa

Myyntilaskujen luettelo ATK-listoina paperitulosteena

Ostokirjanpidon paivakirja ATK-listoina paperitulosteena

Paiva- ja paakirja Sahkoisessa jarjestelmdssa

kahdella kertatallenteisella
CDR-levylla

Tasekirja erikseen sidottuna

Tositteiden sdilytysaika: paperitositteet 6 vuotta tilikauden paattymisesta
Tasekirjan sailytysaika on 10 vuotta tilikauden paattymisesta
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Paivays ja allekirjoitus

Jyvaskylasss, /£ .3 2016

Hallitus

ﬁc %/mlv/ fﬁ/f/m\ &2’——

Timo Fredrikson Tuija Maklnen _
puheenjohtaja %’,»an,’ ey

) ‘(‘s;;'rfdrﬂrywa*d'
Kaija Haapsalo Aimo Asikainen

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tandaan annettu kertomus.

Jyvaskyldssa, . 7 . 2016

BDO Oy E’ﬁﬁYhtlotarkastus Oy
~Jarmo Lohi KHT, JHTT Aki Rusanen HTM, JHTT
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" Jarmo Lohi

Keskus 020 743 2920 BDO Yhtiotarkastus Oy

Faksi 020 743 2935 Vattuniemenranta 2

www.bdo.fi 00210 Helsinki
———————————]

www.audiator.fi

TILINTARKASTUSKERTOMUS
Jyviskyldn Paviljonkiséiition hallitukselle

Olemme tilintarkastaneet Jyviskylan Paviljonkis#étion kirjanpidon, tilinpdatoksen, toimintakertomuksen ja
hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2015. Tilinp##tos siséltdd taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpd4toksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitd, ettid ne antavat oikeat ja riittivit
tiedot Suomessa voimassa olevien tilinp#itoksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien s##nndsten
mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta jirjestimisesti ja siitd, etti
kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla jirjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpadtoksestd ja
toimintakertomuksesta seki sditiolain edellyttimisti seikoista. Tilintarkastuslaki edellyttis, ettd noudatamme
ammattieettisid periaatteita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvin
tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvi tilintarkastustapa edellyttds, ettd suunnittelemme ja suoritamme
tilintarkastuksen ~ hankkiaksemme  kohtuullisen  varmuuden  siitd, onko tilinp#itoksessd  tai
toimintakertomuksessa olennaista virheellisyyttd, ja siitd, ovatko hallituksen jdsenet syyllistyneet tekoon tai
laiminly0ntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus s#itioti kohtaan, taikka rikkoneet sitilakia
tai sddtion sddntsja.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitd tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpa4tokseen ja
toimintakertomukseen siséltyvistd luvuista ja niissd esitettdvistd muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta
perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu védrinkdytoksestd tai virheestd johtuvan olennaisen
virheellisyyden riskien arvioiminen. Nditd riskeji arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisdisen
valvonnan, joka on s#dtiossd merkityksellisti oikeat ja riittdvdit tiedot antavan tilinpddtoksen ja
toimintakertomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisdistd valvontaa pystydkseen
suunnittelemaan olosuhteisiin ndhden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siind tarkoituksessa,
ettd hdn antaisi lausunnon s#ition sisdisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myds
sovellettujen tilinp4dtoksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden seki tilinpaétoksen ja toimintakertomuksen yleisen esittimistavan
arvioiminen.

Kisityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen méiiran tarkoitukseen
soveltuvaa tilintarkastusevidenssii.

Lausunto tilinpéiitoksesti ja toimintakertomuksesta

Lausuntonamme esitimme, etti tilinp44tds ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien
tilinpddtoksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien sddnndsten mukaisesti oikeat ja riittivat tiedot
s#ition toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinp#itoksen tiedot ovat
ristiriidattomia.

Muut lakiin perustuvat lausunnot

Saition tilinpaatoksessé ja toimintakertomuksessa on annettu sé4ition toiminnasta tilikaudella tiedot, jotka ovat
olennaisia s#ition tarkoitusta ja toimintamuotoja koskevien si#intdmésiriysten noudattamisen arvioimiseksi.
Palkkioita ja korvauksia, jotka sdti on suorittanut stion toimielinten jisenille, on pidettévi tavanomaisina.

Jyviskyldssd 15.4.2016

BDO Oy, tilintarkastusyhteis6

/_.-" - =3
T il =

KHT, JHT

HTM-yhteisd BDO YhtiStarkastus Oy (y-tunnus 1037064-6) kuuluu suomalaiseen BDO-konserniin. Emoyhtié BDO Oy on itsendinen jasen BDO International
Limitedissa ja kuuluu kansainvilisten itsendisten BDO-jasenyhtiGiden verkostoon.



